6 石沟村 5亩以上“五类”户 9 4.6 19.98 10.93 62.4 97.91 97.91 100 9791

小计 9 4.6 19.98 10.93 62.4 97.91 97.91 100 9791

7 崾岘村

300亩以上基地

5亩以上“五类”户 9 43.2 624.44 152.73 30.7 851.07 851.07 100 85107

小计 9 43.2 624.44 152.73 30.7 851.07 851.07 100 85107

合计 75 95.1 1721.72 1036.36 319.6 3172.78 3172.78 100 317278
合计大写：叁拾壹万柒仟贰佰柒拾捌

元整

乡镇负责人签字：            乡（镇）审核人员签字：           县项目负责人：                县审核人员签字：